今天是：  6全部内容

   用户名  ●●●●●● 登录

首页 > 子站 > 直属单位 > 登山运动管理中心 > 通知公告 > 正文

关关关关于于于于2012全全全全国国国国山地山地山地山地户户户户外外外外运动锦标赛竞赛规运动锦标赛竞赛规运动锦标赛竞赛规运动锦标赛竞赛规程的程的程的程的补补补补充通知充通知充通知充通知

【发布时间:2012-03-27】   【作者 : 户外部】 【来源: 中国登山协会】

字体：【大】 【中】 【小】

各省、自治区、直辖市登山协会及户外运动俱乐部、大专院校和相关从业机构：

  由国家体育总局批准，国家体育总局登山运动管理中心、浙江省体育局、温州市人民政府主办，温州市体育

局承办的2012全国山地户外运动锦标赛将于2012年4月13日-15日在浙江省温州市举办。现将竞赛规程补充内容发给

你们，请认真组织，作好参赛工作。

  特此通知

附件：2012全国山地户外运动锦标赛竞赛规程补充内容.docx

二〇一二年三月二十七日

国家体育总局版权所有 国家体育总局体育信息中心承办

国家体育总局通讯地址：北京市东城区体育馆路2号 邮政编码：100763 联系电话：010-87182008

网站联系电话：010-87182998/87182280  E_mail：webmaster@sport.gov.cn

京ICP备05070991号